Ggg pen-
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Anno pendere ťefc debere, ne recens ma1,um 

1520. longius ferpat, & gravior vis belli in- 
gruat, .quandoquidem fero adhibita re 
media nonnunquam foleatit elle difficilio- 
ra & minus utilia, voluitque ejus reicau 
fa nos ad Majeftatem Veftram proficifci, 
ut una cum Sererftfimi Hungariæ & Bo- 
hemiæ Kegis Oratoribus etiam ad hune 
finem ad Majeftatem Veftram deftinads, 
negotium iftud fuie Cæfereæ Majeftatis 
nomine folliciti curaremus, &, quantum 
per Nos fieri pofiet, Deoannuenre, ac 
tranquillos exitus, & honefta media pa- 
cis \el ir.duciarum reduci ftuderemus 
Hortatur igitur cam ob rem Maieftas Cæ- 
farea, quo majore ftudio poteft, Sereni- 
tatem Veftram, velit fuæ Cæfereæ Maje- 
fiatis & Reipublicæcontempladone arma 
deponere, & his tra&atibus locum dare, 
publicumque commodum funpiivatoan- 
telerre, utcunque etiam jtifta forte cau- 
fe ad hoc bellum fufcipiendum fibi videa- 
tur provocata, plus etenim glor.’æÆ lau- 
dis apud univerfos fibi pariet, quod él
ut' Chriftianiffimus Princeps, quod no- 

«■ men etiam ufque nunc immaculatum a- 
pud cunftos rednuit, ab his, quæ forte- 
fîbi liccre e, îftimabat, Reipublicæ amo- 
rc abftinncrit, cmnes Majeftati Veftræ 
plurimumdcbebunt.quod omnium corn- 
mbdis fua pofthabuit. Ei it quoque iftud 
pei petuum virtutum fuarum etiam apud 
pofteros monumentům , quando hone- 
flià ccnditionibus inita cum Magno Ma- 
giftre pace, ad priora & intermiiTa bel- 
lorum ftudia contra inimicos fidei rever- 
tetur, in uuibus arcendis & fubigendis 
plus ad victorlam procul dubio a Dco 
auxilii, & favoris a Chriftianis Principi- 
bus efthabitura Talis criumphus Ma
jeftatem Veftram adhuc manet. Hæc 
erit viûcria Maieftatc Vefira&tamChri- 
fiïano Principe digna, quæ non Chriftia- 
norum, ièd eorundem hoftium fenguine 
fufo apud cunftos mortales clara ac cele- 
bris habeatur, & a Deo in hac vita feli- 
cem Regni mederationem confequatur, 
Sz alibi æternis præniiis & perpétua im- 
mortalitatis corona donetur. Dabitque 
Majeftas Veftra majorem ac certiorem 
Majeftati Cæfereæ de fe fpem atque ex- 
peftationem, quodvis frarernum officium 
ab ea polie impetrari, quando in hac re, 
quan.hll optatius nunc habet, honeftis 
ac fraternis votis fuis fe videbit minime 
fruftratam. Hoc tametfi Majeftati Ve
ftræ, Principi anoqu'n & pace & bello 
ciariffimo atque expertiffimo, & cuidivi- 
na quædam infita eft prudentia, omnium- 
que virtutum confummata integritas, a 
Majeftate Cæfarea Principe adolefccnte 1 
perfuaderi forte fupervacaneum videii